Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 004/2018

REGIÃO GRANDE VITÓRIA MASCULINO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL, no uso da atribuição que

lhe confere o Art. 01, Inciso II, da Delegação de Competências publicada em 01/02/2019, e considerando o Edital nº004/2018 –

Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de

25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo relacionados, por não terem se

apresentado no prazo estipulado.

Classificação Candidatos Inscrição

1841 Paulo Jadson 1042408

1842 Marlon Ferreira Borges 1035949

1843 Antônio Nunes De Araújo Junior 1043899

1844 Rafael Simadon Vieira 1034716

1845 Antônio Cabral 1037075

1846 Gleidson Rodrigues 1043537

1847 Aglailton Silva 1044016

1848 Lourival De Nadai 1045642

1849 Giovanni Patitucci 1040215

1850 Pedro Augusto Ribeiro 1035570

1852 Maurício Do Espírito Santo Filho 1036674

1853 Joaquim Antônio Costa 1043511

1854 Manoel Nunes Celestino 1035190

1856 Paulo Cézar Pereira 1035052

1857 Jose Maria Saraiva 1038896

1858 Robson Menezes Santos 1041684

1860 Luiz César Rosa Simões 1039674

1861 Claudio Andrade 1040248

1862 Marco Antônio De Souza Campello 1042811

1864 Arildo Amaral 1046741

1866 Dair Gonçalves Louzada 1044833

1867 Heleno Ricardo Borges Da Fonseca 1046788

1868 Joedson Correa Dos Santos 1046959

1869 Halttglanes Pereira De Oliveira 1037302

1872 Wilson Gonçalves De Oliveira Júnior 1043235

1873 Jonas Carvalho Dias 1043721

1874 Jairo Rosário Filho 1033859

1875 Sebastiao Lopes Martins 1043291

1876 Marcio Paulo Denadai 1045566

1879 Robson Wagner Segantine 1047085

1880 Paulo Cesar Piontkowiski 1033420

1882 Abílio Marques Martins Junior 1043688

1883 Rogerio Dos Santos Miranda 1035168

1884 Jose Saulo Pereira 1035159

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

1885 Josemar Soares De Oliveira 1042757

1887 Marcelo De Jesus Pinheiro 1047186

1888 Romero Pereira Queiroz 1041306

1889 Sérgio Alves Teixeira 1037883

1890 João Carlos Ramos 1038692

1891 Valdik Vieira Moreira 1040321

1892 Edevalter Oliveira 1046829

1893 Antônio Carlos Dos Santos 1039537

1894 Ilson Vidal De Souza 1043982

1895 Gilson Nei Santos Mota 1045718

1896 Marcelo De Araújo 1034772

1897 Sergio Mendes Genu 1046489

1899 Elias Antônio Zucoloto Xavier 1044435

1901 Ademildo Mello Da Silva 1038654

1902 Alcenir Follador 1033550

1903 Marco Polo Bernardino Silva 1042168

1904 Paulista Ferreira Gomes 1042448

1905 Giacomo Melotti 1047022

1906 Ângelo Antônio Campos 1036840

1907 Renato Marques Silva 1043087

1908 Ailton Felix Junior 1045525

1909 Tulio Sergio Coimbra 1035644

1910 Josenildo Simões Tonon 1041235

1911 Celso Bibiano Lopes 1039073

1912 Welder Lucio 1043340

1914 Nério Goese Lemos 1046792

1916 Edelquias Dos Santos Miranda 1036825

1917 Gevanildo Gomes De Araújo 1037173

1918 Erisvaldo Costa Chagas 1041087

1919 Nilson Francisco Da Silva 1040925

1920 Alexandre Rocha Barbosa 1038806

1921 Celimar Barbosa Rocha 1038974

1922 André Luiz Da Costa Nideck 1034075

1923 Roberto Carlos 1037000

1924 Mario Rosário Dos Santos 1046601

1925 Marcelo Daniel Dos Santos 1042923

1926 André Kohls 1039670

1927 Cleomar Santos Barboza 1043753

1928 William Moraes Soares 1042715

1929 Ronny Zordan Tavares 1039141

1931 Fabiano Almeida Simões 1046276

1932 Tulio Motta 1035432

1933 Mecenas José Alves Neto 1045165

1934 Welington Ricardo Leite 1046876

1935 José De Castro Ribeiro Filho 1033606

1936 Pedro Sudário Do Nascimento 1034761

1938 Emerson Ribeiro 1043288

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

1939 Claudio Jose Da Vitoria Simões 1044754

1940 Hudson Vitoria 1041395

1941 Gustavo Pinto Almeida 1039011

Vitória/ES,19 de Março de 2019.

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA

SUBSECRETÁRIO DE ESTADO PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL